公告编号：2025-018

证券代码：871095       证券简称：得益节能            主办券商：开源证券

深圳市得益节能科技股份有限公司

关于银行账户部分资金解除冻结的公告

一、基本情况

2025 年 4 月 25 日，深圳市得益节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于

全国中小企业股份转让系统官网披露了公司在中国银行深圳高新区支行的基本户和中

国邮政银行光明支行的一般户有冻结余额不可用的事项（公告编号：2025-016）。

二、部分资金被解除冻结的账户信息

单位：元

序号 开户行 账号 账户性质 解除冻结金额

1 中国银行高新区

支行

770557957960 基本户 1,119,033.27

2 中国邮政银行光

明支行

944034010001468934 一般户 323,542.93

三、对公司的影响

    公司上述银行账户部分资金被解除冻结事项，对公司的持续经营具有积极影响。

深圳市得益节能科技股份有限公司

                                                            董事会

2025 年 5 月 15 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。